
SJK/SSS extratåg till Kårsta/Åkers Rvinö 11-12 .jtmi 1988.

Välkommen till "Gökotta på Roslagsbanan".

Det är vår förhoppning att deltagarna på denna utfärd skall få uppleva Roslags
banan på ett något annorlunda sätt. De flesta jämvägsintresserade som besöker
banan, gör det i regel på "ideal" tid, på lördags- eller söndagsmiddagar. Ros
lagsbanan på natten och i gryningen visar ett annat ansikte.

Under vårt uppehåll i Djursholms Ösby kan vi se tåget mot Österskär inkomma kl
0.09. Tåget har anslutning med tåget till Näsbypark kl 0.12. När lugnet åter
lagt sig över stationen fortsätter vi mot Lindholmen,

Roslagsbanan genomgår f n en modernisering. Under sommaren 198? höjdes plattfor
marna på Österskär- och Näsbyparkslinjema, Åkersberga dock undantagen. Denna
sommar är turen kommen till Lindholmenlinjens plattformar. I Lindholmen pågår
dessutom en bangårdsombyggnad, vilket kan påverka vår vistelse där.

I Lindholmen gör vi en dryg halvtimmes uppehåll. Den som vill sträcka på benen
rekommenderas en tur till Lindholmens gård och åter, vilket tar ca 50 minuter.

Sedan tåget från Kårsta kommit och avgått (kl 1.08), växlar vi ut vårt tågsätt
och fortsätter norrut i sommarnattens mörker. Norr om Prösunda planerar vi ätt
stanna för måltidsuppehåll.

När ljuset återkommer rullar vi mot Kårsta. På färden söderut gör vi några foto
uppehåll eller -körningar, beroende på ljustillgång. Solljuset kommer snett bak
ifrån.

När vi vänt i Roslags Näsby och börjat färden mot Ikers Rionö, kan ^e som känner
sig outhärdligt trötta stiga av vid Galoppfältets hpl, där buss 69I avgår mot
Stockholm kl Vi hoppas dock att så många som möjligt vill dricka morgon
kaffe med oss i Rydboskogen.

Ca kl 5-10 kommer vi till Igelberget där kaffe serveras..Omkring kl 5»45 kommer
tågsättetatt tillfälligt återgå till Rydbo, för att släppa fram det första mor
gontåget från Österskär. De deltagare som önskar stanna i skogen - och kanske
fotografera det ordinarie tåget som passerar ca kl 6.02 - blir hämtade när extra
tåget återkommer ca kl 6.10.

På återresan gör vi bara korta uppehåll om någon önskar stiga av. Meddela konduk
tören innan tåget lämnar Akera Runö. om du vill stiga av någon einnanstans än vid
Stockholm 0.

Till sist: en resa av denna typ är förstås mycket beroende av vädret. Om vädrets
makter inte är med oss denna natt, hoppas vi ändå att deltagarna finner sig väl
tillrätta. Om det regnar vid morgonuppehållet i Rydboskogen, kan vår tidtabell
komma att ändras något.

På de följande sidorna berättar vi om fotokömingar och ger en liten repetition
av historien kring Roslagsbanans bevarande (ur TAG S/SO, I/84, 9/85 och 5/87).
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